АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.09.2020                                                                                         №   533
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии
по реализации Государственной программы Республики Мордовия
«Оказание содействия добровольному переселению в Республику
Мордовия соотечественников, проживающих за рубежом,
на 2015-2020 годы» на территории Рузаевского муниципального
района, утвержденный постановлением администрации
Рузаевского муниципального района от 15.12.2015г. №1744

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по реализации Государственной программы Республики Мордовия «Оказание содействия добровольному переселению в Республику Мордовия соотечественников, проживающих за рубежом, на 2015-2020 годы» на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 15.12.2015г. №1744 (с изм. от 08.02.2017г.  №37, от 23.06.2017г. №509, от 22.08.2018 г. №687, от 30.11.2018г. №923, от 26.08.2019г. № 527), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                                   А.И. Сайгачев
                                                      Приложение

                                                      к постановлению  администрации

                                                      Рузаевского  муниципального района

                                                      Республики Мордовия

                                                      от 25.09.2020 г.   № 533
Состав межведомственной комиссии по реализации Государственной программы Республики Мордовия «Оказание содействия
добровольному переселению в Республику Мордовия
соотечественников, проживающих за рубежом, на 2015-2020 годы»
на территории Рузаевского муниципального района
1. Сайгачев Александр Иванович – Глава Рузаевского муниципального района, председатель комиссии;

2. Ларина Венера Раисовна – заместитель Главы района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

3. Гавычева Ольга Анатольевна – консультант управления образования администрации Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

1. Винокурова Ирина Анатольевна – начальник управления образования администрации Рузаевского муниципального района;

2. Горшков Сергей Викторович – заместитель Главы района – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;
3. Кудашкин Андрей Петрович  – главный врач ГБУЗ РМ «Рузаевская центральная районная больница» (по согласованию);

4. Марчков Вячеслав Петрович – директор ГКУ «Социальная защита населения по Рузаевскому району Республики Мордовия» (по согласованию);
5. Нечаева Мария Геннадьевна – начальник отделения по вопросам миграции отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);
6. Орехов Александр Владимирович – заместитель Главы района – начальник управления экономического анализа и прогнозирования;
7. Струнова Вера Ивановна – начальник отдела ЗАГС администрации Рузаевского муниципального района;
8. Сундукова Людмила Николаевна – директор ГКУ РМ «Центр занятости населения Рузаевский» (по согласованию).